
Zarządzenie nr 139 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

zmieniające zarządzenie nr 54 Rektora ZUT z dnia 16 września 2019 r.  

w sprawie liczebności grup studenckich i doktoranckich 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(Dz. U. 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 54 Rektora ZUT z dnia 16 września 2019 r. w sprawie liczebności grup 

studenckich i doktoranckich (z późn. zm.) wprowadza się zmiany: 

1) w § 2 pkt 11 otrzymuje w brzmieniu: 

„11) za utrzymanie prawidłowej liczebności grup studenckich odpowiada dziekan.”; 

2) w § 3 w ust. 2 dodaje się zdanie drugie w brzmieniu:  

„Do grup studenckich, o których mowa w zdaniu poprzednim, nie wlicza się grup, 

których ogólna liczba studentów danego roku studiów na kierunku, profilu i poziomie jest 

mniejsza niż 10.”. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od semestru letniego roku 

akademickiego 2023/2024. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT 


	Zarządzenie nr 139 Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 27 listopada 2023 r.
	zmieniające zarządzenie nr 54 Rektora ZUT z dnia 16 września 2019 r.  w sprawie liczebności grup studenckich i doktoranckich
	§ 1.
	§ 2.


